РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26.08.2022  г.
	с. Ларичиха
	                     № 206

	О внесении изменений в Решение от 30.10.2020 г. № 137 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 N 251-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, с учетом положений ч. 3.1. ст. 161.1 БК РФ, на основании Устава  муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменский район Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. пп. 1, 2 п. 3 ст. 13 Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края исключить.
2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам депутатской деятельности, законности и правопорядку (Осипенко А.С.).

Глава сельсовета                                                                Т.А. Гвоздева